

# STÆRK - Fysioterapeutisk træningsklinik ApS

Stokholmvej 12, Stokholm  
7830 Vinderup

CVR-nr. 40 97 91 15

## Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

---

Anna Bach Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	STÆRK - Fysioterapeutisk træningsklinik ApS Stokholmvej 12, Stokholm 7830 Vinderup
	Telefon: 22766654
	CVR-nr.: 40 97 91 15
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 22. november 2019
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: Vinderup
<b>Direktion</b>	Anna Bach Sørensen, direktør Anders Bojer Jørgensen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fysioterapi og dertil naturligt knyttede ydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 41.011, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 40.307.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har tabt sin kapital. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved generering af overskud i fremtiden. Den primære gæld er til kapitalejere som vil stille den fornødne kapital til rådighed såfremt det bliver nødvendigt.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, og finder derfor at regnskabet skal aflægges som værende going concern.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>221.563</b>	<b>182.741</b>
Personaleomkostninger	1	-217.612	-77.265
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.951</b>	<b>105.476</b>
Afskrivninger		-53.559	-63.457
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-49.608</b>	<b>42.019</b>
Finansielle omkostninger	2	-2.829	-4.948
<b>Resultat før skat</b>		<b>-52.437</b>	<b>37.071</b>
Skat af årets resultat		11.426	-8.156
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.011</b>	<b>28.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.011	28.915
		<b>-41.011</b>	<b>28.915</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Driftsmidler		67.714	102.292
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>67.714</b>	<b>102.292</b>
Deposita		21.938	21.938
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.938</b>	<b>21.938</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>89.652</b>	<b>124.230</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		22.120	10.694
Periodeafgrænsningsposter		0	12.136
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.120</b>	<b>22.830</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>127.829</b>	<b>142.108</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>149.949</b>	<b>164.938</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>239.601</b>	<b>289.168</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-80.307	-39.296
<b>Egenkapital</b>		<b>-40.307</b>	<b>704</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		263.926	263.926
Anden gæld		5.982	14.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>279.908</b>	<b>288.464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>279.908</b>	<b>288.464</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>239.601</b>	<b>289.168</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	215.773	76.697
Andre omkostninger til social sikring	1.839	568
	<u>217.612</u>	<u>77.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.829	4.948
	<u>2.829</u>	<u>4.948</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en eventualforpligtelse i form af husleje. Virksomheden har 6 månedersopsigelse, svarende til kr. 48.375.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Bojer Jørgensen

Direktør

Serienummer: d4115153-cf2a-4379-9a15-2f27315a8222

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-21 10:13:28 UTC



## Anna Bach Sørensen

Direktør

Serienummer: 93e36841-965c-4eaf-84a8-b2f14592b22f

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-22 10:47:36 UTC



## Bjarne Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-22 10:48:50 UTC



## Anna Bach Sørensen

Dirigent

Serienummer: 93e36841-965c-4eaf-84a8-b2f14592b22f

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-22 11:01:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: OYBVS-BOE4M-F6FKU-871B3-W8BBU-CGW3Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>